2022年 12月１日

各    位

会 社 名

コード番号 ９０５８（東証プライム・名証プレミア）

代 表 者 代表取締役 社長執行役員 武部 篤紀

問合せ先 経営企画グループ マネージャー  臼木あゆみ

Ｔ Ｅ Ｌ ０５２－９３９－２０１１

組織再編及び役員人事に関するお知らせ

当社は、2022 年 12 月１日付にて、下記の通り組織改編及び役員人事を決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

1. 組織再編

より一層のサービス品質の向上、安全の徹底、改善活動の推進強化、人と組織の活力向上による

効果的かつ効率的な運営を全員参加のもとでひとつひとつ着実に進めていくために、全社横断組織

としてＴＱＭ推進室を新設する。

2. 執行役員人事

氏名  新役職名  現役職名

小澤  孝充

執行役員
（海外担当
兼 TRANCOM CHINA LOGISTICS LTD. 董事長総経理
兼 オートモーティブロジスティクス担当）

執行役員
（海外 中国担当
兼 TRANCOM CHINA LOGISTICS LTD. 董事長総経理
兼 オートモーティブロジスティクス担当）

新田  大輔
執行役員
（TQM 推進担当）

執行役員
（ロジスティクスソリューション担当）

3. （ご参考）トランコムグループ 組織図及び経営執行体制 2022 年 12月 1日付）

以   上

トランコムグループ組織図（2022月12月1日時点）

シンガポール

トランコムSC㈱

トランコムMTS㈱

事業戦略本部 DX推進グループ

総務法務グループ

財務経理グループ

事業企画 ICT推進グループ

トランコムITS㈱

営業推進グループ

経営企画グループ

人事企画グループ

内部監査室 海外グループ

リスク管理室
秘書室

中国
タイ

TQM推進室

社長 ラストマイルロジスティクスグループ

株主総会 Transport 本部 物流情報サービスグループ

オートモーティブロジスティクスグループ

取締役会 監査等委員会 サプライチェーンロジスティクス第１グループ

サプライチェーンロジスティクス第２グループ

ロジスティクスソリューショングループ

三田村直毅
人事企画担当
兼 財務経理担当

白木　稚也 総務法務担当

和田　拓也 営業推進グループ付

石山　耕一
ICT推進担当
兼 トランコムITS㈱代表取締役社長

新田　大輔 TQM推進担当

小澤　孝充
海外担当
兼 TRANCOM CHINA LOGISTICS LTD. 董事長総経理
兼 オートモーティブロジスティクス担当

古賀　啓士 サプライチェーンロジスティクス担当（第2グループ）

松葉　純也
ラストマイルロジスティクス担当
兼 トランコムDS㈱代表取締役社長
兼 トランコムMTS㈱代表取締役社長

上席執行役員 小島　裕司 Transport本部担当

執行役員 伊藤　浩史 サプライチェーンロジスティクス担当（第1グループ）

取締役 専務執行役員 神野　裕弘 事業運営・営業担当

取締役 専務執行役員 上林　　亮 事業戦略本部担当

経営執行体制（2022年12月1日付）
役職 氏名 担当

代表取締役 社長執行役員 武部　篤紀